DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Feminino - DESAFIO

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C. Equipe Tempo
1 40 MARLI HELENA MUNZFELD SALLA 18 F1829 - F D 02:53:42
0 41 NERSI CARDOSO DE AGUIAR 18 F1829 - F D DNS
BACHMANN

Relatorio emitido em 25/11/2019 as 11:44:40 Pagina: 1



DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Masculino - DESAFIO

Coloc.

1
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Numero
49
44
162
51
175
172
55
53
46
52
48
45
173
168
56
54
43
47
42
50
169

Nome

JULIO CESAR LEANDRO LEANDRO
DIOGO MAURICIO CENSI

BRUNO FRITZEN

MURIEL FRANCISCO LOHN
GABRIEL KOEPSEL SILVA

AMAURI CATTONI

SERGIO JOSE CONDESSA CONDESSA
RODRIGO JACOBSE REISER
EVERALDO ALVES

RAFAEL HEINZ

JULIO CESAR SALVADOR
EMANUEL AGRA KLAUMANN
FABIO BESCHINOCK

VANDERLEI MESS

VILSON DOS ANJOS

VICENZO DALLAZEN

ARNO SALLA

JOSE EDSON MUNIZ VELHO JUNIOR
ALAIR SEBASTIAO XAVIER

LUIZ CEZAR PHILIPPI JUNIOR
FABIO BESCHINOCK

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:45:30

16
16
16
16
39
39
16
16
16
16
16
16
39
16
16
16
16
16
16
16
16

Fx.Et.
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
M3039
M3039
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
M3039
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017

CL.Fx.

Sx.
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Equipe

Tempo
01:19:02
01:20:07
01:24:13
01:37:37
01:37:37
01:42:05
01:42:58
01:44:17
01:49:26
01:50:36
01:51:15
01:54:19
01:54:29
01:54:30
01:57:27
02:04:41
02:08:19
02:31:23

DNS
DNS
DNS

Pagina: 1



DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Masculino - GALACTICO MASTER A

Coloc.

1
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Numero
99
104
98
105
100
96
93
101
92
103
110
106
94
163
113
95
161
112
108
97
90
107
91
111
102
109

Nome

JAIR FERNANDO DOS SANTOS
JULIANO ERN

FERNANDO STALOCH

MANOEL OLIVEIRO COSTA PEREIRA
JOAO CARLOS ANDRADE
ERNANDE MARIAN

CELSO MELLO FILHO

JOAO CARLOS PRUDENTE
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
JUCIMAR LUIS BACH

RAFAEL ULIANO

MARCOS DA SILVA RUBICK
CLEBER ADRIANO FRANCO
EDUARDO BITTENCORT
WILLIAM MANARIM

EDUARDO STROEH

JAIR GOMES DE SOUSA
RUBENS SOUZA

MILTON JONATHAS HOBUS HOBUS
FABRICIO SAUTNER

ALCIONE FRANZ

MARCOS ANTONIO MADALENA
CACIO LUCIANO SCHIRRMANN
RAFAEL HASSE HASSE
JOCELITO RODRIGUES DA CRUS
OSCAR PIZANA

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:47:39

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
31
31
30
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Fx.Et.
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039

CL.Fx.

Sx.
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Equipe

Tempo
01:09:00
01:15:02
01:15:10
01:15:18
01:18:19
01:18:28
01:18:30
01:18:30
01:20:06
01:20:31
01:21:02
01:21:22
01:26:03
01:26:03
01:26:43
01:28:25
01:29:00
01:30:12
01:30:38
01:33:47
01:38:31
01:38:49
01:41:51
01:59:34
02:18:41

DNS

Pagina: 1



DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Masculino - GALACTICO MASTER B

Coloc.
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Numero
68
88
72
83
76
84
70
75

174
86
69
82
74

177
78
89
71
81
87

164
80
73
79
85

167

Nome

ADELIO CELLARIUS

VOLNEI MEES

ANDERSON JACKSON TOASSI
MARCELO JOAO STOLF STOLF
ELTON BECKER

MENOTTI BENEDETTI FILHO
AILTON FOSTER

EDERSON VALIATI

ADILSON FRISKE

JAISON JOSE KREUCH
AELCIO LUIS PEREIRA
LEANDRO SIMCHAK

EDEMAR MARCELO PETRY
VALMIR STAMBOK

HERMES MACEDO

WILLIAN ROBERTO RIBEIRO
ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL
JUAREZ BARBOZA

VANDERLEI BONAMENTE
LEANDRO PIEDADE

JOEL MACHADO DA SILVA
DALTON DAVI RIBEIRO RIBEIRO
JAILSON FUCHTER
MAXILIANO CLEMES

EVANDIR PERREIRA

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:48:43

41
41
41
41
41
41
41
41
39
41
41
41
41
43
41
41
41
41
41
40
41
41
41
41
40

Fx.Et.
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M3039
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049

CL.Fx.

Sx.
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Equipe

Tempo
01:15:10
01:15:11
01:17:36
01:18:28
01:19:01
01:19:56
01:22:42
01:22:59
01:25:33
01:27:18
01:31:07
01:31:45
01:32:00
01:33:13
01:33:35
01:33:47
01:40:48
01:42:58
01:50:31
01:57:07
01:59:53
02:04:42
02:29:51

DNS
DNS

Pagina: 1



DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Masculino - GALACTICO MASTER C

Coloc.

1
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Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:49:29

Numero
65
62
67
58
63
57

170
61
59
60
66
64

Nome

JOEL FRONZA
INGWALD EVALD
TARCISIO VENTURI
ALMIR DA LUZ

JAIR SCOTTINI
ALEXANDRE TEIXEIRA
SANDRO HERING

EDIO FRITZE
ARISTIDES ROTERMEL
CELSO MARCHI MARCHI
ROGERIO LUIS MULLER MULLER
JAIR? DA SILVA

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Fx.Et.
M5099
M5099
M5099
M5099
M5099
M5099
M5099
M5099
M5099
M5099
M5099
M5099

CL.Fx.

Sx.

= £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £
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Equipe

Tempo
01:21:12
01:22:46
01:24:35
01:28:42
01:31:18
01:37:10
01:47:56
01:57:53
02:04:30
02:08:19
02:11:22

DNS

Pagina: 1



Relatério Geral - 45KM - Feminino - GALACTICO OPEM

Coloc.

1
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Numero

5

N W o

11
12

DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Nome Id.
LUCILENE RODRIGUES 19
SABRINA KRIEGER 19
CLEIA MARQUES 19
MICHELE CAROLINE ELIAS 19
ALINE IONARA DE SOUZA 19
ANA CAROLINE DOMINGOS 19
STEFANI DE SOUZA 19
MARCIA DANIELA DA CRUZ 19
DARIELE A KOHL KOHL 19
NATALIA M. RADATZ 19
VANDERLEIA ATAIDE MAGNANI 19
VIVIANI SCHMITZ 19

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:42:22

Fx.Et.
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829

CL.Fx.

Sx.
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Equipe

Tempo
01:22:42
01:28:51
01:33:11
01:44:39
01:57:15
02:20:25
02:32:08
02:32:14
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DNS
DNS
DNS
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Relatério Geral - 45KM - Feminino - MASTER F

Coloc.

1
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Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:43:34

Numero
37
34
38
39
176
165
36

DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Nome

CLEUSA FERREIRA

ANDREA MOURA FERRO

ERLI BECHTOLD

MARLISE SCHROEDER EVALD
ANDREA ANTUNES

ADRIANA R. B. BARBOSA
CIRLENE DE FATIMA PILZ PILZ

40
40
40
40
40
40
40

Fx.Et.
F3099
F3099
F3099
F3099
F3099
F3099
F3099

CL.Fx.

Sx.

mM M M M M m T

=T 2 2 222 =2 0

Equipe

Tempo
01:22:40
01:44:17
01:46:36
02:02:59
02:02:59
02:33:23
02:50:25

Pagina: 1



DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 25KM - Feminino

Coloc.
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Numero
121
126
120
114
127
115
119
123
125
122
116
124
118
117

Nome

MAITE VITORIA COELHO DA SILVA
ZILDA LOPES

SUELEN PETRY

CAMILA STUEPP

TAMARA SCHMITZ

LUANA FERREIRA

SANDRA MADALENA

NATALIA EMANUELI MADALENA
RENATA CECILIA KREUCH
NITHEILY CHIBANTE SEEMAN
MAKELY MISS FARIA
ANDRYELINA GABRIELA SCHIMITZ
RITA MAY PETRY

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:32:51

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
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Fx.Et.
F0017
F0017
F0017
F0017
F0017
F0017
F0017
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Sx.

m M M m M M m M m m M m m T

Equipe

Tempo
01:37:38
01:38:25
01:38:38
01:49:33
02:03:29
02:04:28
02:04:28
02:04:28
02:04:28
02:04:29
02:18:39
02:18:41

DNS
DSQ

Pagina: 1



DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Feminino

Coloc.
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Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:41:27

Numero
37
5
9

34

38

39
176

10

165
36
40

1"
12
41

Nome

CLEUSA FERREIRA

LUCILENE RODRIGUES
SABRINA KRIEGER

CLEIA MARQUES

ANDREA MOURA FERRO
MICHELE CAROLINE ELIAS
ERLI BECHTOLD

ALINE IONARA DE SOUZA
MARLISE SCHROEDER EVALD
ANDREA ANTUNES

ANA CAROLINE DOMINGOS
STEFANI DE SOUZA

MARCIA DANIELA DA CRUZ
ADRIANA R. B. BARBOSA
CIRLENE DE FATIMA PILZ PILZ

MARLI HELENA MUNZFELD SALLA

DARIELE A KOHL KOHL
NATALIA M. RADATZ
VANDERLEIA ATAIDE MAGNANI
VIVIANI SCHMITZ

NERSI CARDOSO DE AGUIAR
BACHMANN

40
19
19
19
40
19
40
19
40
40
19
19
19
40
40
18
19
19
19
19
18

Fx.Et.
F3099
F1829
F1829
F1829
F3099
F1829
F3099
F1829
F3099
F3099
F1829
F1829
F1829
F3099
F3099
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829
F1829

CL.Fx.

Sx.
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Equipe

Tempo
01:22:40
01:22:42
01:28:51
01:33:11
01:44:17
01:44:39
01:46:36
01:57:15
02:02:59
02:02:59
02:20:25
02:32:08
02:32:14
02:33:23
02:50:25
02:53:42

DNS
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DNS
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DNS
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DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatorio Geral - 25KM - Todos

Coloc.

coldc.
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Numero

Nu r1r15e8ro

136
77
143
139
155
129
128
136
156
142
151
159
153
157
121
132
126
120
144
131
35
140
166
114
138
127
115
119
123
125
122
116
124
141
154

Nome

NIATHEUS FARIA
ome

MW&E&SMDE OLIVEIRA

EVERALDO DA SILVA

LUIS CARLOS KLAUMANN
GUSTAVO MULLER

MARCELO LOSI

ANDRE JOSE ANDRZEJEVSKI
ANDRE LIMA

HARI TIALIS VICENTE

MARCIO ROBERTO SCUSSEL
LEONARDO BOGO NASATO
RODRIGO NARDELLI NARDELLI
PATRICIO BONACOLSI

SERGIO BARBOSA DOS SANTOS

MARCO RODRIGO FRAINER STUEPP

MAITE VITORIA COELHO DA SILVA
DALTON ALEXANDRE DA SILVA
ZILDA LOPES

SUELEN PETRY

MAICON DA SILVA

CARLOS ALBERTO SOUZA
GILMAR TRICHES

JOAO CELIO ARAUJO

JOAO CARLOS XAVIER

CAMILA STUEPP

RENAN CELLARIUS

TAMARA SCHMITZ

LUANA FERREIRA

SANDRA MADALENA

NATALIA EMANUELI MADALENA
RENATA CECILIA KREUCH
NITHEILY CHIBANTE SEEMAN
MAKELY MISS FARIA
ANDRYELINA GABRIELA SCHIMITZ
LEOMAR DOS SANTOS

TIAGO RAFAEL TRAPP

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:30:22

t
18
41
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
55
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Fx.Et.
YR
f8RY7
M4049
MO0017
MO0017
MO0017
M0017
M0017
M0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
M0017
M0017
F0017
M0017
F0017
F0017
MO0017
MO0017
M5099
M0017
M0017
F0017
M0017
F0017
F0017
F0017
F0017
F0017
F0017
F0017
F0017
MO0017
M0017

CL.Fx.

CI]=x.

1
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14

15

16

17
18

19
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-
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12
20
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Sx.

S

= 2 mMm mM mM =mM m™mM mM =m™m T™mM 2 M T2 2 2 2mMmmMm T NTZ2T 2T T 2T 2T 2T 2T oz 2 z2z2 =z =

Equipe

Equipe

Tempo

Tgr%%o

06521
01:10:29
01:10:33
01:12:56
01:13:07
01:15:12
01:15:31
01:22:41
01:25:01
01:30:44
01:30:44
01:32:33
01:32:58
01:32:58
01:37:38
01:37:38
01:38:25
01:38:38
01:38:38
01:40:46
01:43:27
01:43:27
01:43:27
01:49:33
01:54:03
02:03:29
02:04:28
02:04:28
02:04:28
02:04:28
02:04:29
02:18:39
02:18:41
02:36:10
02:36:10
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DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 25KM - Todos

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C. Equipe Tempo
0 158  MATHEUS FARIA 16 M0017 1 M DSQ
0 117 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 16 F0017 1 F DSQ

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:30:22 Péagina: 2



DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Todos

Coloc.
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Numero
99
25
19
18

104
68
98
88
23
105
72
100
83
96
93
101
17
22
76
49
84
32
92
44
103
13
16
110
65
106
37

70
62
75

Nome

JAIR FERNANDO DOS SANTOS
JEAN CARLO SCHMITZ
FABRICIO MAGNANI MAGNANI
FABIO KISSNER KISSNER
JULIANO ERN

ADELIO CELLARIUS

FERNANDO STALOCH

VOLNEI MEES

HEITOR HERING

MANOEL OLIVEIRO COSTA PEREIRA
ANDERSON JACKSON TOASSI
JOAO CARLOS ANDRADE
MARCELO JOAO STOLF STOLF
ERNANDE MARIAN

CELSO MELLO FILHO

JOAO CARLOS PRUDENTE
EDMUNDO FERNANDES GOSS
GUILHERME SANTOS

ELTON BECKER

JULIO CESAR LEANDRO LEANDRO
MENOTTI BENEDETTI FILHO
PAULO HENRIQUE GARCIA CARDOSO
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
DIOGO MAURICIO CENSI
JUCIMAR LUIS BACH

ALLYSON BONATTI CARVALHO
EDIMAR LUIZ MARCILIO

RAFAEL ULIANO

JOEL FRONZA

MARCOS DA SILVA RUBICK
CLEUSA FERREIRA

LUCILENE RODRIGUES

AILTON FOSTER

INGWALD EVALD

EDERSON VALIATI

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:38:11

31
17
17
17
31
41
31
41
17
31
41
31
41
31
31
31
17
17
41
16
41
17
31
16
31
17
17
31
50
31
40
19
41
50
41

Fx.Et.
M3039
MO0017
MO0017
MO0017
M3039
M4049
M3039
M4049
MO0017
M3039
M4049
M3039
M4049
M3039
M3039
M3039
MO0017
MO0017
M4049
MO0017
M4049
MO0017
M3039
MO0017
M3039
MO0017
MO0017
M3039
M5099
M3039
F3099
F1829
M4049
M5099
M4049

CL.Fx.

Sx.
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Equipe

Tempo

01:09:00

01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

12:24
12:25

:13:09
:15:02
:115:10
:115:10
1156:11
:115:12
:115:18
:17:36
:118:19
:18:28
:18:28
:18:30
:18:30
:119:00
:19:01
:19:01
:119:02
:119:56
:19:57

01:20:06

01:20:07

01:20:31

01:20:37

01:20:51

01:21:02

01:21:12

01:21:22

01:22:40

01:22:42

01:22:42

01:22:46

01:22:59

Pagina: 1



DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Todos

Coloc.
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Numero
30
162
67
174
33
94
163
20
113
86
95
26
58

161
112
108
69
63
31
82
21

29

74

177
78
89
97
57
51
175
24
90
107
71

Nome

MATHEUS NASCIMENTO
BRUNO FRITZEN

TARCISIO VENTURI

ADILSON FRISKE

THIESCO SCHIITZ

CLEBER ADRIANO FRANCO
EDUARDO BITTENCORT
FERNANDO HENRIQUE OGLIARI
WILLIAM MANARIM

JAISON JOSE KREUCH
EDUARDO STROEH

JONATAN DE MATTOS PEREIRA
ALMIR DA LUZ

SABRINA KRIEGER

JAIR GOMES DE SOUSA
RUBENS SOUZA

MILTON JONATHAS HOBUS HOBUS
AELCIO LUIS PEREIRA

JAIR SCOTTINI

OSMAIR KOPSCH

LEANDRO SIMCHAK
FRANCISCO DE ASSIS VELHO JUNIOR

MARCOS MARIAN THIBES DE
CAMPOS

EDEMAR MARCELO PETRY
CLEIA MARQUES

VALMIR STAMBOK

HERMES MACEDO

WILLIAN ROBERTO RIBEIRO
FABRICIO SAUTNER
ALEXANDRE TEIXEIRA

MURIEL FRANCISCO LOHN
GABRIEL KOEPSEL SILVA
JAIRO HINKELDEY DEVIGILI
ALCIONE FRANZ

MARCOS ANTONIO MADALENA
ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:38:11

17
16
50
39
17
31
30
17
31
41
31
17
50
19
30
31
31
41
50
17
41
17

17

41
19
43
41
41
31
50
16
39
17
31
31
41

Fx.Et.
M0017
MO0017
M5099
M3039
MO0017
M3039
M3039
MO0017
M3039
M4049
M3039
MO0017
M5099
F1829
M3039
M3039
M3039
M4049
M5099
M0017
M4049
MO0017

MO0017

M4049
F1829
M4049
M4049
M4049
M3039
M5099
MO0017
M3039
MO0017
M3039
M3039
M4049

CL.Fx.

Sx.

=T £ £ £ £2 £ £ £ 1m g £ £ 2 2 225 £ g2 2 <208

<
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Equipe

Tempo
01:24:01
01:24:13
01:24:35
01:25:33
01:25:59
01:26:03
01:26:03
01:26:10
01:26:43
01:27:18
01:28:25
01:28:26
01:28:42
01:28:51
01:29:00
01:30:12
01:30:38
01:31:07
01:31:18
01:31:44
01:31:45
01:31:55

01:31:56

01:32:00
01:33:11
01:33:13
01:33:35
01:33:47
01:33:47
01:37:10
01:37:37
01:37:37
01:37:42
01:38:31
01:38:49
01:40:48
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DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Todos

Coloc.
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

Numero
91
172
55
81
34
53

38
170
46
87
52
48
45
28
173
168
164
14

56
61
11
80
39
176
59
54
73
15
43
60
66
102

79

Nome
CACIO LUCIANO SCHIRRMANN
AMAURI CATTONI

SERGIO JOSE CONDESSA CONDESSA

JUAREZ BARBOZA

ANDREA MOURA FERRO
RODRIGO JACOBSE REISER
MICHELE CAROLINE ELIAS
ERLI BECHTOLD

SANDRO HERING

EVERALDO ALVES

VANDERLEI BONAMENTE
RAFAEL HEINZ

JULIO CESAR SALVADOR
EMANUEL AGRA KLAUMANN
LEANDRO DALPONTE

FABIO BESCHINOCK
VANDERLEI MESS

LEANDRO PIEDADE

ANDRE LUIS PREIS DOMINGOS
ALINE IONARA DE SOUZA
VILSON DOS ANJOS

EDIO FRITZE

RAFAEL HASSE HASSE

JOEL MACHADO DA SILVA
MARLISE SCHROEDER EVALD
ANDREA ANTUNES

ARISTIDES ROTERMEL
VICENZO DALLAZEN

DALTON DAVI RIBEIRO RIBEIRO
DOUGLAS LOPES CORREA
ARNO SALLA

CELSO MARCHI MARCHI
ROGERIO LUIS MULLER MULLER
JOCELITO RODRIGUES DA CRUS
ANA CAROLINE DOMINGOS
JAILSON FUCHTER

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:38:11

31
39
16
41
40
16
19
40
50
16
41
16
16
16
17
39
16
40
17
19
16
50
31
41
40
40
50
16
41
17
16
50
50
31
19
41

Fx.Et.
M3039
M3039
M0017
M4049
F3099
MO0017
F1829
F3099
M5099
M0017
M4049
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
M3039
M0017
M4049
M0017
F1829
MO0017
M5099
M3039
M4049
F3099
F3099
M5099
MO0017
M4049
M0017
MO0017
M5099
M5099
M3039
F1829
M4049

CL.Fx.

Sx.
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Equipe

Tempo
01:41:51
01:42:05
01:42:58
01:42:58
01:44:17
01:44:17
01:44:39
01:46:36
01:47:56
01:49:26
01:50:31
01:50:36
01:51:15
01:54:19
01:54:20
01:54:29
01:54:30
01:57:07
01:57:13
01:57:15
01:57:27
01:57:53
01:59:34
01:59:53
02:02:59
02:02:59
02:04:30
02:04:41
02:04:42
02:05:33
02:08:19
02:08:19
02:11:22
02:18:41
02:20:25
02:29:51
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DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Todos

Coloc. Numero Nome

108 47 JOSE EDSON MUNIZ VELHO JUNIOR
109 10 STEFANI DE SOUZA

110 6 MARCIA DANIELA DA CRUZ

111 165  ADRIANA R. B. BARBOSA

112 36 CIRLENE DE FATIMA PILZ PILZ

113 40 MARLI HELENA MUNZFELD SALLA

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:38:11

16
19
19
40
40
18

Fx.Et.
M0017
F1829
F1829
F3099
F3099
F1829

CL.Fx.

Sx.

m m m T o <Z
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Equipe

Tempo
02:31:23
02:32:08
02:32:14
02:33:23
02:50:25
02:53:42
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DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 25KM - Masculino

Coloc.

1

© o N o aa »~ w N

N N N N o a4 a4 a4 a4 A
w N =2 O O oo N o o b~ »w N -~ o
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Numero
130
77
143
139
155
129
128
136
156
142
151
159
153
157
132
144
131
35
140
166
138
141
154
133
134
135
137
152
160
158

Nome

ARMANDO FRONZA
EVERALDO DA SILVA

LUIS CARLOS KLAUMANN
GUSTAVO MULLER

MARCELO LOSI

ANDRE JOSE ANDRZEJEVSKI
ANDRE LIMA

HARI TIALIS VICENTE

MARCIO ROBERTO SCUSSEL
LEONARDO BOGO NASATO
RODRIGO NARDELLI NARDELLI
PATRICIO BONACOLSI

SERGIO BARBOSA DOS SANTOS

MARCO RODRIGO FRAINER STUEPP

DALTON ALEXANDRE DA SILVA
MAICON DA SILVA

CARLOS ALBERTO SOUZA
GILMAR TRICHES

JOAO CELIO ARAUJO

JOAO CARLOS XAVIER
RENAN CELLARIUS

LEOMAR DOS SANTOS
TIAGO RAFAEL TRAPP
FABRICIO PERINI

GABRIEL GERALDO TRAPP
GILMAR PAULINHO TRICHES
HIGO INACIO INACIO
ROSEMIRO SCHVEPPE
RENAN CARDOSO FERREIRA
MATHEUS FARIA

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:31:52

16
41
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
55
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Fx.Et.
MO0017
M4049
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
M5099
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
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Equipe

Tempo
01:02:21
01:10:29
01:10:33
01:12:56
01:13:07
01:15:12
01:15:31
01:22:41
01:25:01
01:30:44
01:30:44
01:32:33
01:32:58
01:32:58
01:37:38
01:38:38
01:40:46
01:43:27
01:43:27
01:43:27
01:54:03
02:36:10
02:36:10

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DSQ
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DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Masculino

Coloc.

1
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Numero
99
25
19
18

104
68
98
88
23
105
72
100
83
96
93
101
17
22
76
49
84
32
92
44
103
13
16
110
65
106
70
62
75
30
162

Nome

JAIR FERNANDO DOS SANTOS
JEAN CARLO SCHMITZ
FABRICIO MAGNANI MAGNANI
FABIO KISSNER KISSNER
JULIANO ERN

ADELIO CELLARIUS

FERNANDO STALOCH

VOLNEI MEES

HEITOR HERING

MANOEL OLIVEIRO COSTA PEREIRA
ANDERSON JACKSON TOASSI
JOAO CARLOS ANDRADE
MARCELO JOAO STOLF STOLF
ERNANDE MARIAN

CELSO MELLO FILHO

JOAO CARLOS PRUDENTE
EDMUNDO FERNANDES GOSS
GUILHERME SANTOS

ELTON BECKER

JULIO CESAR LEANDRO LEANDRO
MENOTTI BENEDETTI FILHO
PAULO HENRIQUE GARCIA CARDOSO
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
DIOGO MAURICIO CENSI
JUCIMAR LUIS BACH

ALLYSON BONATTI CARVALHO
EDIMAR LUIZ MARCILIO

RAFAEL ULIANO

JOEL FRONZA

MARCOS DA SILVA RUBICK
AILTON FOSTER

INGWALD EVALD

EDERSON VALIATI

MATHEUS NASCIMENTO

BRUNO FRITZEN

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:40:49

31
17
17
17
31
41
31
41
17
31
41
31
41
31
31
31
17
17
41
16
41
17
31
16
31
17
17
31
50
31
41
50
41
17
16

Fx.Et.
M3039
MO0017
MO0017
MO0017
M3039
M4049
M3039
M4049
MO0017
M3039
M4049
M3039
M4049
M3039
M3039
M3039
MO0017
MO0017
M4049
MO0017
M4049
MO0017
M3039
MO0017
M3039
MO0017
MO0017
M3039
M5099
M3039
M4049
M5099
M4049
MO0017
MO0017
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Equipe

Tempo

01:09:00

01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

12:24
12:25

:13:09
:15:02
:115:10
:115:10
1156:11
:115:12
:115:18
:17:36
:118:19
:18:28
:18:28
:18:30
:18:30
:119:00
:19:01
:19:01
:119:02
:119:56
:19:57

01:20:06

01:20:07

01:20:31

01:20:37

01:20:51

01:21:02

01:21:12

01:21:22

01:22:42

01:22:46

01:22:59

01:24:01

01:24:13
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DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Masculino

Coloc.
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Numero
67
174
33
94
163
20
113
86
95
26
58
161
112
108
69
63
31
82
21

29

74
177
78
89
97
57
51
175
24
90
107
71
91
172
55
81

Nome

TARCISIO VENTURI

ADILSON FRISKE

THIESCO SCHIITZ

CLEBER ADRIANO FRANCO
EDUARDO BITTENCORT
FERNANDO HENRIQUE OGLIARI
WILLIAM MANARIM

JAISON JOSE KREUCH

EDUARDO STROEH

JONATAN DE MATTOS PEREIRA
ALMIR DA LUZ

JAIR GOMES DE SOUSA

RUBENS SOUZA

MILTON JONATHAS HOBUS HOBUS
AELCIO LUIS PEREIRA

JAIR SCOTTINI

OSMAIR KOPSCH

LEANDRO SIMCHAK

FRANCISCO DE ASSIS VELHO JUNIOR

MARCOS MARIAN THIBES DE
CAMPOS

EDEMAR MARCELO PETRY

VALMIR STAMBOK

HERMES MACEDO

WILLIAN ROBERTO RIBEIRO
FABRICIO SAUTNER

ALEXANDRE TEIXEIRA

MURIEL FRANCISCO LOHN
GABRIEL KOEPSEL SILVA

JAIRO HINKELDEY DEVIGILI
ALCIONE FRANZ

MARCOS ANTONIO MADALENA
ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL
CACIO LUCIANO SCHIRRMANN
AMAURI CATTONI

SERGIO JOSE CONDESSA CONDESSA
JUAREZ BARBOZA

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:40:49

50
39
17
31
30
17
31
41
31
17
50
30
31
31
41
50
17
41
17

17

41
43
41
41
31
50
16
39
17
31
31
41
31
39
16
41

Fx.Et.
M5099
M3039
M0017
M3039
M3039
MO0017
M3039
M4049
M3039
M0017
M5099
M3039
M3039
M3039
M4049
M5099
M0017
M4049
M0017

MO0017

M4049
M4049
M4049
M4049
M3039
M5099
MO0017
M3039
MO0017
M3039
M3039
M4049
M3039
M3039
MO0017
M4049
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Equipe

Tempo
01:24:35
01:25:33
01:25:59
01:26:03
01:26:03
01:26:10
01:26:43
01:27:18
01:28:25
01:28:26
01:28:42
01:29:00
01:30:12
01:30:38
01:31:07
01:31:18
01:31:44
01:31:45
01:31:55

01:31:56

01:32:00
01:33:13
01:33:35
01:33:47
01:33:47
01:37:10
01:37:37
01:37:37
01:37:42
01:38:31
01:38:49
01:40:48
01:41:51
01:42:05
01:42:58
01:42:58
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DESAFIO BIKE CONNECT DE MTB

Relatério Geral - 45KM - Masculino

Coloc.
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

©
]

O O o o o o o o

Numero
53
170
46
87
52
48
45
28
173
168
164
14
56
61
111
80
59
54
73
15
43
60
66
102
79
47
27
42
50
64
85
109
167
169

Nome

RODRIGO JACOBSE REISER
SANDRO HERING

EVERALDO ALVES

VANDERLEI BONAMENTE
RAFAEL HEINZ

JULIO CESAR SALVADOR
EMANUEL AGRA KLAUMANN
LEANDRO DALPONTE

FABIO BESCHINOCK
VANDERLEI MESS

LEANDRO PIEDADE

ANDRE LUIS PREIS DOMINGOS
VILSON DOS ANJOS

EDIO FRITZE

RAFAEL HASSE HASSE

JOEL MACHADO DA SILVA
ARISTIDES ROTERMEL
VICENZO DALLAZEN

DALTON DAVI RIBEIRO RIBEIRO
DOUGLAS LOPES CORREA
ARNO SALLA

CELSO MARCHI MARCHI
ROGERIO LUIS MULLER MULLER
JOCELITO RODRIGUES DA CRUS
JAILSON FUCHTER

JOSE EDSON MUNIZ VELHO JUNIOR

KLEBER DA SILVA

ALAIR SEBASTIAO XAVIER
LUIZ CEZAR PHILIPPI JUNIOR
JAIR? DA SILVA

MAXILIANO CLEMES

OSCAR PIZANA

EVANDIR PERREIRA

FABIO BESCHINOCK

Relatério emitido em 25/11/2019 as 11:40:49
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16
16
16
17
39
16
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17
16
50
31
41
50
16
41
17
16
50
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31
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16
17
16
16
50
41
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40
16

Fx.Et.
M0017
M5099
M0017
M4049
MO0017
MO0017
MO0017
MO0017
M3039
M0017
M4049
MO0017
MO0017
M5099
M3039
M4049
M5099
M0017
M4049
M0017
MO0017
M5099
M5099
M3039
M4049
M0017
M0017
MO0017
MO0017
M5099
M4049
M3039
M4049
M0017
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Equipe

Tempo
01:44:17
01:47:56
01:49:26
01:50:31
01:50:36
01:51:15
01:54:19
01:54:20
01:54:29
01:54:30
01:57:07
01:57:13
01:57:27
01:57:53
01:59:34
01:59:53
02:04:30
02:04:41
02:04:42
02:05:33
02:08:19
02:08:19
02:11:22
02:18:41
02:29:51
02:31:23
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